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Tilintarkastussäännöt 

 
JOHDANTO 
Hallitus on hyväksynyt Lionien palvelut lapsille - symposiumohjelman. Apurahat on hyväksytty 
lasten terveys- ja koulutuspalveluita edistävän symposiumin tai konferenssin järjestämistä varten.  
 
Lionien palvelut lapsille - symposiumohjelmalla voidaan tukea rahallisesti yhtä (1) symposiumia 
vaalipiiriä kohti, sisältäen Afrikan mantereen, per toimivuosi. Ohjelman varoilla voidaan kattaa 
järjestämiseen liittyviä kuluja USD 1000 asti, per symposium. Apurahaa myönnetään tarpeessa 
olevien lasten terveys- ja koulutuspalveluita edistävän symposiumin tai konferenssin järjestämistä 
varten. 
 
Apuraha-/kulukorvaushakemus tulee toimittaa piirin tai moninkertaispiirin toimesta. Piirin hakemus 
tulee olla piirikuvernöörin allekirjoittama ja moninkertaispiirin hakemuksen tulee allekirjoittaa 
kuvernöörineuvoston puheenjohtaja. Hakemuksia yksittäisiltä klubeilta ei hyväksytä. Piiri tai 
moninkertaispiiri voi saada apurahan yhtä symposiumia varten kerran kolmessa vuodessa. Huom: 
Etusijalla ovat piirit ja moninkertaispiirit jotka eivät vielä ole saaneet kulukorvausavustusta 
symposiumohjelman puitteissa.  
 
Varat jaetaan siinä järjestyksessä kun hakemukset saadaan. Hakemukset käydään läpi ja piirit 
sekä moninkertaispiirit tulevat saamaan vastauksen Terveys- ja lasten palvelut osastolta 
päämajalta 30:n päivän kuluessa siitä kun virallinen hakemus on jätetty. Jotta hakemus 
voitaisiin hyväksyä käsittelyyn, tulee se toimittaa International Activities and Program Planning 
osastolle Lions Clubs International, Oak Brook, Illinois, USA. 
 
Siinä tapauksessa, että varoja on vielä jäljellä 1. maaliskuuta kuluvaa toimivuotta, laajennetaan 
hakua koskemaan kaikkia piirejä ja moninkertaispiirejä. Tässä tapauksessa otetaan siis 
harkintaan hakemukset myös piireistä ja moninkertaispiireistä jotka ovat aikaisemmin saaneet 
avustusta lasten symposiumia varten. Lisäksi, kaikki hakemukset käsitellään nopeimmat ensin –
periaatteella, jolloin samaan vaalipiiriin saattaa mennä avustusta useampaan kuin yhteen (1) 
symposiumiin saman toimivuoden aikana. 
 
Jos hakemuksenne hyväksytty ja haluatte kuluja korvattavan, tulee kaikki kulut toimittaa 
International Activities and Program Planning –jaostoon liittenä olevalla Lionien palvelut lapsille 
– maailmanlaajuisen symposiumohjelman kulukorvauslomakkeella. LCI hyväksyy ainoastaan 
sellaiset kulukorvaushakemukset joissa vaaditut allekirjoitukset. Piirin hakemus tulee olla 
piirikuvernöörin allekirjoittama ja moninkertaispiirin hakemuksen tulee allekirjoittaa 
kuvernöörineuvoston puheenjohtaja. Kulukorvaushakemus ei saa olla suurempi kuin 2000 US 
dollaria. 
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Sallittuja kuluja

 

 ovat paikan vuokra, audiovisuaalisten laitteiden vuokra, ateriat ja juomat 
osallistujille, postituskulut, mainoskulut, puhujapalkkiot, toimistotarvikkeet, kutsujen 
painatuskulut ja esitteet. (Alkuperäiset kuitit tulee laittaa liitteenä kaikista kuluista.)  

Ei-sallittuja kuluja ovat

 

 henkilökohtaiset menot, alkoholijuomat, vakuutukset, kulut joita ei ole 
dokumentoitu alla olevien sääntöjen mukaisesti, sekä kulut jotka ylittävät sallitun budjetin.  

Budjetti on rajallinen. 
 
1. Listaa kaikki sallitut kulut Lionien palvelut lapsille - symposiumohjelman 

kulukorvauslomakkeelle, päiväkohtaisesti ja liitä kaikki alkuperäiset kuitit.  
 
2. Merkitse kulut paikallisessa valuutassa. Korvaukset suoritetaan paikallisessa valuutassa 

sen hetkisen valuuttakurssin arvon mukaan jolloin kulut aiheutuivat, tai US dollareissa, 
LCI:n määritelmän mukaan.   

 
3. Symposiumin päätyttyä toimita kulukorvaushakemus, sitä tukevat tositteet sekä 

loppuraportti päämajan Palveluaktiviteettien –jaostoon, 60 päivän sisällä ja viimeistään 
30. kesäkuuta sitä toimivuotta jolloin symposium järjestettiin. Jos hakemus saapuu 
kummankaan yllä mainitun aikarajan jälkeen, ei kuluja tulla korvaamaan. 

 
4. Kaikki korvauksia koskevat kysymykset tulee osoittaa päämajaan: 
 

Lions Clubs International 
Service Activities 
Attention: Health & Children’s Services Department 
300 West 22nd Street 
Oak Brook IL  60523  USA 

 Puh: +1(630) 571-5466, ext. 320    Faksi: +1(630) 571-1692 
 Sähköposti: Children@lionsclubs.org 
 
 
 
 
 
 

Huom: Lions Clubs International ei tarjoa tapaturma- ja sairausvakuutusta jäsenilleen oli 
kyse lions-tapahtumasta tai muusta tapahtumasta. Siksi kannattaa tarkistaa aina 
matkalle lähtiessä oman vakuutuksen kattavuus ja voimassaolo, oli kyse 
henkilökohtaisesta tai lions-toimintaan liittyvästä matkasta. Monet yksityiset 
ryhmävakuutukset eivät kata ulkomailla tai jopa oman kotikaupungin ulkopuolella 
sattuvia tapaturmia.   

 
Tämä on henkilökohtainen asia, ja vaihtelee ihmisestä toiseen, joten 
rohkaisemme huolellisesti tarkastamaan asian omalta ja perheesi kohdalta ennen 
matkalle lähtöä.  
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